
ОШ ''Иван Милутиновић''  
С у б о т и ц а 
Београдски пут број 50. 
Дел. број: 01-96/1 
Дана: 10.02.2014. год. 
Тел: 024/558-063 
 
 
 На основу члана 55. и 57. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ број:124/2012.) 
 
ОСНОВНА ШКОЛА „ИВАН МИЛУТИНОВИЋ“ СУБОТИЦА 
БЕОГРАДСКИ ПУТ БРОЈ 50. 24000 СУБОТИЦА 
 
Објављује: 
 
     ОБАВЕШТЕЊЕ 
          о закљученом уговору 
 

1) Наручилац: ОШ „Иван Милутиновић“ Суботица 
                                Београдски пут број 50. 
 
     2) Предмет јавне набавке: добра-ужина за ученике од I до VIII разреда у школи.  
      

     3) Назив и ознака из општег речника набавке: 
 
        15000000 – храна, пиће, дуван и споредни производи. 
 
    4) Уговорена вредност: 543.000,00 динара са ПДВ-oм. 
 
    5) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
    6) Број примљених понуда: 4 (три). 
 
    7) Највиша и најнижа понуђена цена: 
        Највиша 62,50 динара без ПДВ-а; 
        Најнижа 52,00 динара без ПДВ-а. 
 
    8) Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
        Највиша 62,50 динара без ПДВ-а; 
        Најнижа 52,00 динара без ПДВ-а. 
 
    9) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 
 
   10) Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.01.2014. године. 
    
   11) Датум закључења уговора: 10.02.2014. године. 



    
   12) SZTUR MOG KANTINA, Суботица, улица Бaнијска број 67. 

Шифра делтаности:1071 
Регистарски/ матични број:53731180  
ПИБ:102049065 
Са текућим рачуном број:240-1018-18 код: FINDOMESTIK BANKE, 
коју заступаЂурић Митра( у даљем текстру: Добављач). 
 
 
 
 


